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KLENIS sh.p.k
BILANCI

01.01.2011 - 31.12.2011

AKTIVET

Kodi

Vi 2011

Viti 2010

ARTIVET AFATSHKURTERA

Aktive monetare

100,000

100,000

Derivate dhe aktive te mbajwura per tregtim

e BN el B

Aktive te tjera financiare afatshkureter

Liogari’ Kerkesa te arketueshme

LLOgari/Kerkesa 1¢ tjera te arketueshme

]

Investime te tiern financiare

Totali 3

Inventari

Lendet o para

Prodhime ne proces

Produke te gateshme

Mallra per rishitje

[ -

Parapagesul per fumizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktive afushkurtera te mbajtura per shitje

o

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyru

TUTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA

AKTIVET AFATGIATA

lnvestimet financiare afalgns

Presmarrje n2 njesi & kontrolluara

Akgione dhe investime te tyera pjesmarrjc

Aksione dhe letra te ticra me viere

LloguriKerkesa te arketuseshme afal_;_jatu

Totali |

Aktive afatﬂ'gta matenale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive te tjera afnigjatn materiale

Totali 2

Aktive biologjike Mua

Aktive alutgjatn jomateriale

Emni i mare

Shpenzimel e zhvillimit

Aklive fe tiera afatgjata jomateriale

Toual 4 -

Kapital Aksionar i papaguar

Aktive te rjera afaigjata

TOTALLLAKTIVEVE AFATGIATA

TOTALI AKTIVEVE (14+11)

100,000

100,000
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KLENIS sh.p.k

BILANCI 01.01.2011 - 31,12.2011

DETYRIMET DHE KAPITALI

Viti 2011 Viti 2010

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivatet

Huamarrjet

Hua dhe obligacione afatshkurtera

thilm-‘l’agnul ¢ huuve l&mm

Bono te konvertueshme

Total 2

Fual dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme nday punonjesve

Desvrime talimore

Hua Le yera

hmg!'uncl ¢ arketuara

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet alatshkuriern

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHAURTERS

DETYRIMET AFATGIATA

Huat afat‘iltn

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertucshme

Total |

Hua te tjors afargjata

Provizione afatﬂam

Al L

Grantet dhe te ardhurat € shtyra

TOTALLEDUETYRIMEVE ATTAGIATA

TOTALI I DETYRIMEVE (1411)

KAPITALL

Aksionet ¢ pakices ( Pasgyrat financ. te konsoliduara)

0 | o

Kapitali i aksionerve tc shogerise meme ( ol

)

Kapitali aksionar

100.000 100.000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet ¢ thesarit (negative)

rezerva statusore

Rezerva !im‘m

Rezerva te ljeru

Clwia|oln]lée|w

I'itumet ¢ pushperndarn

Fitimi (humbja } e vitit financiar

TOTALITKAPITALL

100.000 | 00,000

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

100,000 100,000
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KLENIS shp k

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Nr,

Emertimi

Viti 2011

Viti 2010

Te archura nga_shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin @ produkteve te gatsheme dhe
himit ne proces

Materialet e konsumuara

nia] W N

Kosto e punes

Pagat & personelit

Te tjera personek

Sigurime shoqerore e shendetsore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)

O |wi~>

Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore (
142+/-3-8)

Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite e
kontrobuara

1

Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :

1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata

2.- Nga interesat

3.- Nga kursi | kembimit

4 .- la Yera financiare

13

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+/-2+/-
3+/-4)

14

Fitm| (Humbja) para tatimat (9+/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)




KLENIS shpk
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Metoda direkie
Viti 2011
ne mijc leke

shumat kores-
Pershkrimi Shuma ponduese

Fluksi 1 parase nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate ¢ ardhura nga Klicentet

Parate ¢ paguara ndaj fumitoreve

Parate ¢ paguiara ndaj personelit

Parate ¢ ardhura nga veprimtarite

Interesa e paguara

Tatim Fitimi | paguar

Tvsh-ju ¢ paguar

Paraja neto nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

<] jaluviro]| =

Fluksi i parave nga veprimitarite investuese
Paguar per blerjen  aktiveve afalgjata
Arketunr ngn shitjn ¢ aktiveve afatgjata
Interesi 1 arkctuar

Dividents | arketuar

Wit -]

Paraja neto nga veprimtarite invesluese

Fluksi I parave nga veprimtarite financiare
Arketime nga emetim | kapitalit aksionar
Huamarmje afatgjate

Pagesa te girase financiare

Dividente te paguar

Ljwil—IM

Puraja neto ¢ perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renin neto ¢ mjeteve monetare
Gjeadje ne fillim te periudbes 1M
Mjcte moactare ne fund te periedhes 100
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOISHME

L. Zbatimi I rregullave te viersimit
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